
ZARZĄDZENIE NR 1266/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 lipca 2004 r.

w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Miasta Krakowa Nr 114/2002 z dnia 14 stycznia 
2002 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1.
Postanawia się uchylić uchwałę Zarządu Miasta Krakowa Nr 114/2002 z dnia 14 stycznia 
2002 r. w sprawie zmiany umowy użytkowania wieczystego ze Spółdzielnią Mieszkaniową 
„Wspólnota” dotyczącą nieruchomości położonych przy ulicach Fertnera1, Żytniej 15,17 i 
Wiśniowej 14,16,18,20 w Krakowie.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




